MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 54, DE 06 DE MAIO DE 2025.

Guiomar Raul Wingert, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Divulga as inscrições deferidas no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
ARQUITETO, Edital de Abertura nº 044/2025:

Nº Inscrição                          Nome do Candidato

001...................................... ABELARDO DE SOUSA ANDRADE NETO

002...........................……….... ALINE DAIANA DRUMM

003.................................…... ANA PAULA DAMOLIN

004...................................... ANA SOFIA KAHL POVOA

005..................................... ANDRE FRAGA DAMASCENO

006..................................... ANDREA MARIA COSTA DA SILVA

007..................................... BRUNA LUZ DIAS

008..................................... CAMILA VAZ DA SILVA

009..................................... CAROLINA RAIANE GAMA DE OLIVEIRA DE MORAIS

010..................................... CATIA SIBELE SILVEIRA BELLEM

011..................................... CIBELE KUNZLER

012..................................... CINTIA DE OLIVEIRA PERONDI

013.................................….. CLARISSA SOSTER PRATES

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

1Y3FZOX3MS3Q5GQ

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

014..................................... CLAUDIA BARBOZA CAMILO

015..................................... CRISLENE RAMOS DE ALMEIDA

016..................................... CRISTIAN COLLET

017..................................... CRISTIELEN DE CAMARGO PADILHA

018..................................... CRISTINA CORREA TODESCHINI

019..................................... CRISTINA SEIBT CIOCCA

020..................................... DIONATHAN PRUNI MIRANDA

021..................................... EMANUELE DE ALMEIDA

022..................................... FABRICIO FOGGIATO GODINHO

023..................................... FELIPE SCHMITZHAUS

024..................................... FRANCIELE CRISTINE SPENGLER

025..................................... FRANCINE AGOSTINI RIGO

026..................................... GABRIELA FRITZEN DE LIMA

027..................................... GABRIELA RIBEIRO DE FARIA MOREIRA

028..................................... GABRIELA SCHNEIDER

029..................................... GABRIELLA TEIXEIRA DI LORENZO VIEIRA

030..................................... GIULIA DO CARMO MARINI

031..................................... GRACE LENIR SCHNEIDER JAHNEL

032..................................... GRASIELLA DAYANA DOS SANTOS

033..................................... GUILHERME BERTACO BOTTIN

034..................................... GUSTAVO KRELING MEDEIROS

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

1Y3FZOX3MS3Q5GQ

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

035..................................... IGOR FREIRE SILVA

036..................................... JACINARA SILLERO DOS SANTOS

037..................................... JOAO VICENTE MACHADO SCHMITZ

038..................................... JOSANA GABRIELE BOLZAN WESZ

039..................................... JULIANA PEGLOW HEIN

040..................................... JULIANO XAVIER FREITAS

041..................................... JULIO GOMES DUSTERHAFET

042..................................... JULIO OLIVEIRA DOS REIS

043..................................... LARISSA RODRIGUES

044..................................... LEANDRO WESTHAEUSER

045..................................... LEONARDO JUCHEM FLORES

046..................................... LETICIA DE SOUZA

047..................................... LIDIANE GRINGS

048..................................... LORENA FLORENTINO RAIMUNDO

049..................................... LUCAS BURIGO BILESSIMO

050..................................... MARCELO DE LARA

051..................................... MARCOS TULIO LEITE MACHADO

052..................................... MARIA AUGUSTA SCALCON CALIL

053..................................... MARTIN RAJEH ROSIN

054..................................... MILENA GOMES BARROS LIMA

055..................................... MILENA JAGHER

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

1Y3FZOX3MS3Q5GQ

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

056..................................... MONICA EMILI FIORI BORTOLIN

057..................................... NICOLLE DA SILVA MAGALHAES PEREIRA

058..................................... PATRICIA CARVALHO KATRINA

059..................................... PAULA ROTH VOLKWEIS

060..................................... PRISCILLA FUMI MINCARONI SUZUKI WARZAK

061..................................... QUETILAN RODRIGUES DOMINGUES

062..................................... RENATA MICHELON COCCO

063..................................... RICARDO MACHADO BECKER

064..................................... ROSANGELA BITTENCOURT FREIESLEBEN

065..................................... STEFANNY PAOLA FIN

066..................................... SUZANE TAMARA DHEIN

067..................................... TADEU FILEMON DE MEDEIROS DE LIMA

068..................................... THAISA CARVALHO RODRIGUES

069..................................... THALES DE OLIVEIRA PEREIRA

070..................................... VICTORIA HENNDY DOS SANTOS

2. Divulga as inscrições indeferidas no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
ARQUITETO, Edital de Abertura nº 044/2025:

Nº Inscrição                          Nome do Candidato

001................................. BARBARA CRISTINE FILGUEIRAS MARQUES

002................................. CAMILA GOULART DE SOUZA

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

1Y3FZOX3MS3Q5GQ

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

003.............................. JACKSON CLEITON FEITOSA CARVALHO

004................................. JAQUELINE RAMOS

005................................. JOSEANE CANABARRO DE MORAES

006................................. MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR

007................................. TALES CASAGRANDE DA SILVA MILETHO PEREIRA

3. Interessados em interpor recurso referente às inscrições indeferidas poderão fazê-lo no
dia 07 de maio de 2025, sendo que o mesmo deverá ser dirigido à Comissão.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova – RS, 06 de Maio de 2025.

Guiomar Raul Wingert

Prefeito Municipal

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

1Y3FZOX3MS3Q5GQ

Assinado digitalmente por: GUIOMAR RAUL WINGERT:35084103072

Em 06 de Maio de 2025 às 16:45:37